MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO UNIFICADO

9ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 03 DE JUNHO DE 2024

Documentos

Ata da 8ª Sessão Ordinária de 20/05/2024
ATA DA 8ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGA/MG Aos vinte dias do mês de maio de 2024, às 19h,
no Plenário João Francisco Bernardo, realizou-se a 8ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Manga/MG, sob a
presidência do Excelentíssimo S...
Autoria: Poder Legislativo
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (9): Gilson F., Ronderson A., Raimundo M., Eric R., Israel J., João F., Cibelle S., Jácia L.,
Mozart A..

Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:33:28 Página 1

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

m
an

ga
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 T

Q
KN

V-
76

FZ
6-

TK
PX

H
-V

SX
VK

-B
7P

EL
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://cmmanga.gwlegis.com.br/validador/TQKNV-76FZ6-TKPXH-VSXVK-B7PEL
https://cmmanga.gwlegis.com.br/doc/ata-sessao/51
https://cmmanga.gwlegis.com.br/validador/TQKNV-76FZ6-TKPXH-VSXVK-B7PEL